• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUINTA-FEIRA – 25 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 119

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO BÁSICOS HOSPITALARES, TENDO COMO OBJETIVO

ATENDER AS DEMANDAS DO DEPARTAMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, COM VISTAS À MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITANAGRA-BA.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUINTA- FEIRA

25 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 119

4445

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA

CNPJ Nº. 14.757.157/0001-70

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2024

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO

O município de Itanagra torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n°

010/2024, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto:  contratação de empresa especializada para aquisição de

material penso básicos hospitalares, tendo como objetivo atender as demandas do departamento das unidades de

saúde, vinculado à secretaria municipal de saúde, com vistas à manutenção dos serviços públicos do

município de Itanagra-Ba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, em

virtude do feriado de emancipação política do município, resolve pela REDESIGNAÇÃO DA SESSÃO DE

ABERTURA para às 10:00h do dia 06/08/2024, pelo sistema https://licitanet.com.br/ . O edital pode ser adquirido

pelo link: https://www.itanagra.ba.gov.br/ e/ou no Portal Nacional de Contratações Pública (PNCP).  Maiores

informações através do e-mail: licitacao@itanagra.ba.gov.br ou Setor de Licitação, das 08:00h às 14:00h.

Itanagra/BA, 27 de julho de 2024. Diego Lisboa dos Santos Pinheiro. Agente de contratação.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/
https://licitanet.com.br/
https://www.itanagra.ba.gov.br/
mailto:licitacao@itanagra.ba.gov.br

		2024-07-25T15:06:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182